
 
  
 
 MÓR VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
 KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
 RÉSZÉRE 
 
 
 
 
 
 
 … ./ napirend 
 
 
 
 
 
 
 

 

JAVASLAT 

 
MÓR VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL SZÓLÓ 

3/2018. (II.22.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRA 
 
 
 
 Mór, 2018.03.28. 
 
 
  
  

Előterjesztő: 
 

  Fenyves Péter 

  polgármester 

 
 
 
 
 

Előkészítette: 

Költségvetési és Adóügyi Iroda 

 

 
 
 



 
Az ülés típusa: nyilvános 

 

Az előterjesztést véleményezte és az alábbi szempontok szerint tartalmáért 

felelősséget vállal: 

 Dátum irodavezető neve, aláírása 

gazdasági-pénzügyi  ……………………………... 
Frey Attiláné 

jogi  ……………………………... 
dr. Taba Nikoletta 

 
Az előterjesztés az alábbi döntési javaslatot tartalmazza: 
 

RENDELET-TERVEZET SZÁMA: 1 DB 

Döntéshozatal rendje: minősített többség 
jogalap: Mötv. 42. § 1. pontja és 50. §-a 

Rendeletet kapja: 

• Önkormányzati Iroda 1 pld 

• Költségvetési és Adóügyi Iroda 1 pld 

 

Az előterjesztést véleményező bizottságok: 

 

☒ Pénzügyi Bizottság ☐ Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság 

☐ Településfejlesztési Bizottság ☐ Szociális és Egészségügyi Bizottság 

 

Meghívásra javasolt: 
 

• - 

 



ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT

Mór Városi Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 3/2018. (II.22.)

önkormányzati rendelet módosítására

1.    társadalmi hatásai: Közömbös

2.    gazdasági hatásai: Közömbös

3.    költségvetési hatásai:

3.1.        az intézkedés 

költségvetési egyenlegrontó 

hatása:

-

3.2.        az intézkedés 

egyenlegrontó hatásának 

fedezete a költségvetésben:

-

3.3.        az intézkedési 

költségvetési egyenlegjavító 

hatása:

-

3.4.        az intézkedés 

egyenlegjavító hatásának 

figyelembevétele a 

költségvetésben:

-

3.5.        teljes hatás: -

3.6.        teljes hatás az 

elfogadott költségvetéshez 

képest:

-

4.    környezeti következményei: Közömbös

5.    egészségi következményei: Közömbös

6.    adminisztratív terheket befolyásoló 

hatásai:
Közömbös

7.    jogszabály megalkotásának 

szükségessége, a jogalkotás 

elmaradásának várható 

következménye:

A rendelet módosítását pályázat miatti

létszám bővítés indokolja.

8.    a jogszabály alkalmazásához 

szükséges személyi, szervezeti, tárgyi 

és pénzügyi feltételek:

Biztosítottak



A Pénzügyi Bizottság véleményét a Képviselő-testület ülésén ismerteti.

A fentiekre tekintettel az alábbi rendelet tervezetet terjesztem a T. Képviselő-testület elé:

JAVASLAT

Mór Városi Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 3/2018. (II.22.) önkormányzati rendelet módosítására

Mór Városi Önkormányzat 2018. február 23-án léptette hatályba az Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló rendeletét,

amelynek első alkalommal történő módosítására jelen előterjesztésben teszek javaslatot.

Mór Városi Önkormányzat az EFOP-1.5.2 -16-2017-00013 kódszámú, „Humán közszolgáltatások fejlesztése Móron és

térségében” című pályázata megvalósítása érdekében 23 fő szakmai megvalósító munkaszerződéssel történő alkalmazása

szükséges 2020. március 1-ig terjedő határozott időre, melyből 11 fő heti 20 órás részmunkaidővel, 12 fő pedig heti 40 órás

teljes munkaidővel, melyre való tekintettel az önkormányzatnál a Munka Törvénykönyve alapján foglalkoztatottak álláshelyét

17,5 fővel bővíteni szükséges.

A Móri Polgármesteri Hivatal EFOP-1.2.9 -17-2017-00072 kódszámú, „Nők a családban és a munkahelyen összeegyeztetését

segítő projekt Móron” című pályázata megvalósítása érdekében 2 fő szakmai megvalósító munkaszerződéssel történő

alkalmazása szükséges 2020. július 31-ig terjedő határozott időre, heti 20 órás részmunkaidővel, melyre való tekintettel a

hivatali létszámot 1 fővel bővíteni szükséges.

4



RENDELET-TERVEZET 
Mór Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 

……/2018. (IV.1.) önkormányzati rendelete 
Mór Városi Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 

3/2018. (II.22.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Mór Városi Önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az államháztartásról szóló törvény 
végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 27. § (1)-(2) bekezdésben 
biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi Bizottság véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 
 
1. § Mór Városi Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 3/2018. (II.22.) 
önkormányzati rendelet  2. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(6) A képviselő-testület az önkormányzat által sajátos közszolgálati jogviszonyban - 
amely a főállású polgármester foglalkoztatási jogviszonya - foglalkoztatottak 2018. évben 
engedélyezett létszámát 1 főben határozza meg, ezzel együtt Mór Városi Önkormányzat, 
a Móri Polgármesteri Hivatal és az önkormányzat által fenntartott költségvetési szervek 
2018. évben engedélyezett létszámát összesen 219 főben állapítja meg a 12. melléklet 
szerint." 
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és a hatálybalépést követő 
napon hatályát veszti. 
 
 
Mór, 2018.03.22. 
 
 
 
 
 
 

Fenyves Péter 
polgármester 

5



 
 
 
 

 
 
 
 

MÓR VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
 

2018. ÉVI 
 

KÖLTSÉGVETÉSÉNEK 
SZÁMSZAKI MELLÉKLETEI 

 
Elfogadva a …./2018. (IV.1.) Önkormányzati rendelettel 

 
Mór, 2018. március 28. 

 



- 1. melléklet Mór Városi Önkormányzat 2018. évi konszolidált engedélyezett létszáma

Tartalomjegyzék

2018.03.22 7



1. melléklet a …./2018. (IV.1.) Önkormányzati rendelethez

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U

1.

2.

3.

K
ö
z
ti
s
z
tv

is
e
lő

M
t.
 h

a
tá

ly
a
 a

lá
 

ta
rt

o
z
ó
 

m
u
n
k
a
v
á
lla

ló

K
ö
z
a
lk

a
lm

a
z
o
tt

K
ö
z
fo

g
la

l-

k
o
z
ta

to
tt

K
ö
z
a
lk

a
lm

a
z
o
tt

K
ö
z
fo

g
la

l-

k
o
z
ta

to
tt

K
ö
z
a
lk

a
lm

a
z
o
tt

K
ö
z
fo

g
la

l-

k
o
z
ta

to
tt

K
ö
z
a
lk

a
lm

a
z
o
tt

K
ö
z
fo

g
la

l-

k
o
z
ta

to
tt

K
ö
z
a
lk

a
lm

a
z
o
tt

K
ö
z
fo

g
la

l-

k
o
z
ta

to
tt

K
ö
z
a
lk

a
lm

a
z
o
tt

K
ö
z
fo

g
la

l-

k
o
z
ta

to
tt

K
ö
z
a
lk

a
lm

a
z
o
tt

K
ö
z
fo

g
la

l-

k
o
z
ta

to
tt

K
ö
z
a
lk

a
lm

a
z
o
tt

K
ö
z
fo

g
la

l-

k
o
z
ta

to
tt

K
ö
z
a
lk

a
lm

a
z
o
tt

K
ö
z
fo

g
la

l-

k
o
z
ta

to
tt

4. Mór Városi Önkormányzat
1,00 18,50 20,00 8,00 1,00

5. Móri Polgármesteri Hivatal
52,00 1,00

6. Mór Városi Önkormányzat Ellátó Központja
1,00

7. Móri Napsugár Óvoda

8. Móri Pitypang Óvoda

9. Nefelejcs Bölcsőde

10. Lamberg-kastély Kulturális Központ
1,00 2,75 2,50 1,00 9,25

11. Összesen: 53,00 19,50 20,00 1,00 8,00 1,00 1,00 2,75 2,50 1,00 9,25

Önkormányzatok és 

önkormányzati 

hivatalok jogalkotó 

és általános 

igazgatási 

tevékenysége

Hosszabb 

időtartamú 

közfoglalkoztatás

Város-, 

községgazdálkodási 

egyéb szolgáltatások

Család- és 

nővédelmi 

egészségügyi 

gondozás

Ifjúság-egészségügyi 

gondozás

Könyvtári állomány 

gyarapítása, 

nyilvántartása

Könyvtári állomány 

feltárása, 

megőrzése, védelme

Könyvtári 

szolgáltatások

082044 082063 082092

Múzeumi kiállítási 

tevékenység

Közművelődés - 

hagyományos 

közösségi kulturális 

értékek

Mór Városi Önkormányzat 2018. évi konszolidált engedélyezett létszáma

Mór Városi Önkormányzat engedélyezett 

alkalmazotti létszáma kormányzati funkciók 

szerinti bontásban

011130 041233 066020 074031 074032 082042 082043

2018.03.22 8



1. melléklet a …./2018. (IV.1.) Önkormányzati rendelethez 1. melléklet a …./2018. (IV.1.) Önkormányzati rendelethez

V W X Y Z AA AB AC AD AE AF AG AH AI AJ AK AL AM AN AO AP

13.

14.

15.

K
ö
z
a
lk

a
lm

a
z
o
tt

K
ö
z
fo

g
la

l-

k
o
z
ta

to
tt

K
ö
z
a
lk

a
lm

a
z
o
tt

K
ö
z
fo

g
la

l-

k
o
z
ta

to
tt

K
ö
z
a
lk

a
lm

a
z
o
tt

K
ö
z
fo

g
la

l-

k
o
z
ta

to
tt

K
ö
z
a
lk

a
lm

a
z
o
tt

K
ö
z
fo

g
la

l-

k
o
z
ta

to
tt

K
ö
z
a
lk

a
lm

a
z
o
tt

K
ö
z
fo

g
la

l-

k
o
z
ta

to
tt

K
ö
z
a
lk

a
lm

a
z
o
tt

K
ö
z
fo

g
la

l-

k
o
z
ta

to
tt

K
ö
z
a
lk

a
lm

a
z
o
tt

K
ö
z
fo

g
la

l-

k
o
z
ta

to
tt

K
ö
z
a
lk

a
lm

a
z
o
tt

K
ö
z
fo

g
la

l-

k
o
z
ta

to
tt

K
ö
z
a
lk

a
lm

a
z
o
tt

K
ö
z
fo

g
la

l-

k
o
z
ta

to
tt

K
ö

z
ti

s
z
tv

is
e

lő
 /
 

k
ö

z
a

lk
a

lm
a

z
o

tt
 /
 

a
lk

a
lm

a
z
o

tt

K
ö

z
fo

g
la

lk
o

z
ta

to
tt

16. Mór Városi Önkormányzat
28,50 20,00

17. Móri Polgármesteri Hivatal
53,00

18. Mór Városi Önkormányzat Ellátó Központja
30,00 31,00

19. Móri Napsugár Óvoda
18,00 4,00 4,00 26,00

21. Móri Pitypang Óvoda
21,75 7,00 10,00 1,00 39,75

22. Nefelejcs Bölcsőde
20,25 4,00 24,25

23. Lamberg-kastély Kulturális Központ
16,50

24. Összesen: 39,75 11,00 40,00 5,00 20,25 4,00 219,00 20,00

Gyermekétkezte-tés 

bölcsődében

Köznevelési 

intézmény 1-4. 

évfolyamán tanulók 

nevelésével, 

oktatásával 

összefüggő 

működtetési 

feladatok

Alapfokú 

művészetoktatás-sal 

összefüggő 

működtetési 

feladatok

Gyermekétkeztetés 

köznevelési 

intézményben

Gimnázium és 

szakképző iskola 

tanulóinak 

közismereti és 

szakmai elméleti 

oktatásával 

összefüggő 

működtetési 

feladatok

Pedagógiai 

szakszolgáltató 

tevékenység 

szakmai feladatai

Gyermekek 

bölcsődei ellátása

104035

Ö
s

s
z
e

s
e

n
:

091220 091250 096015 092260 098021 104031

Mór Városi Önkormányzat engedélyezett 

alkalmazotti létszáma kormányzati funkciók 

szerinti bontásban

091110 091130

Óvodai nevelés, 

ellátás szakmai 

feladatai

Nemzetiségi óvodai 

nevelés, ellátás 

szakmai feladatai

Mór Városi Önkormányzat 2018. évi konszolidált engedélyezett létszáma

2018.03.22 9


